
Көк сағыз бақбағын (Taraxacum kok-saghyz Rodin) жинау көлемін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 9 шілдедегі N 1046 Қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 8 шілдедегі Орман кодексінің 12-бабының
10 ) тармақшасына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. Көк сағыз бақбағын (Taraxacum kok-saghyz Rodin) жинау көлемі ғылыми 
мақсаттар үшін 750 түбір мөлшерінде бекітілсін. 
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Орман және 
аңшылық шаруашылығы комитеті осы қаулыдан туындайтын шаралар қабылдасын. 
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                              К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


